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German MC Cup 2024 an HARZ-RING

Rundenzeiten von 2024 German MC Cup Lauf 1 by Stahlpakt - 1. Lauf AWO Gespann & Eigenbau

Gespann

Tageszeit

Runde Fiihrungsrunde Rundenzeit Geschwindigkeit

4 - Bjorn Vehrenkamp /Tanja Baumg. - 600/750er-Gespann

14:36:01.778 2 2 1:12.487 53,091
14:37:13.794 3 3 1:12.016 53,438
14:38:26.973 4 4 1:13.179 52,589
14:39:40.985 5 5 1:14.012 51,997
14:40:54.996 6 6 1:14.011 51,998
14:42:08.859 7 7 1:13.863 52,102
14:43:20.855 8 8 1:11.996 53,453
14:44:36.271 9 9 1:15.416 51,029
14:45:49.390 10 10 1:13.119 52,632
14:47:02.550 11 11 1:13.160 52,603
14:48:15.881 12 12 1:13.331 52,480
35 - Emil / Thomas Faust Emil / Fausti - 600/750er-Gespann
14:36:25.900 2 2 1:22.483 46,657
14:37:47.469 3 3 1:21.569 47,180
14:39:06.911 4 4 1:19.442 48,443
14:40:26.286 5 5 1:19.375 48,484
14:41:47.576 6 6 1:21.290 47,342
14:43:05.914 7 7 1:18.338 49,126
14:44:24.624 8 8 1:18.710 48,893
14:45:45.730 9 9 1:21.106 47,449
14:47:04.269 10 11 1:18.539 49,000
14:48:23.937 11 12 1:19.668 48,305
219 - Frank Kiihnast /Danny Eddingha. - AWO-Gespann

14:36:26.687 2 2 1:22.479 46,659
14:37:48.626 3 3 1:21.939 46,967
14:39:11.138 4 4 1:22.512 46,640
14:40:33.333 5 5 1:22.195 46,820
14:41:57.860 6 6 1:24.527 45,529
14:43:23.393 7 8 1:25.533 44,993
14:44:48.405 8 9 1:25.012 45,269
14:46:11.936 9 10 1:23.531 46,072
14:47:36.968 10 11 1:25.032 45,258
14:48:59.259 11 12 1:22.291 46,766
34 - Thomas Hupe / Carina Klingel - 600/750er-Gespann

14:36:24.035 2 2 1:21.831 47,029
14:37:46.266 3 3 1:22.231 46,800
14:39:09.602 4 4 1:23.336 46,179
14:40:32.232 5 5 1:22.630 46,574
14:41:56.016 6 6 1:23.784 45,932
14:43:19.926 7 7 1:23.910 45,863
14:44:45.636 8 9 1:25.710 44,900
14:46:10.823 9 10 1:25.187 45,176
14:47:37.084 10 11 1:26.261 44,613
14:49:01.935 11 12 1:24.851 45,355
59 - Dirk Rost / Ronny Becker Kleinrosti - AWO-Gespann

14:36:33.243 2 2 1:26.388 44,548
14:38:00.829 3 3 1:27.586 43,939
14:39:29.163 4 4 1:28.334 43,566
14:40:57.513 5 6 1:28.350 43,559
14:42:25.387 6 7 1:27.874 43,795
14:43:53.217 7 8 1:27.830 43,816
14:45:20.833 8 9 1:27.616 43,923
14:46:46.803 9 10 1:25.970 44,764
14:48:13.907 10 11 1:27.104 44,182
14:49:40.056 11 12 1:26.149 44,671
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997 - Marten von Osten / Ralph Viehhofer - 600/750er-Gespann

14:36:43.135 2 2 1:28.783 43,346
14:38:10.844 3 3 1:27.709 43,877
14:39:37.367 4 4 1:26.523 44,478
14:41:03.966 5 6 1:26.599 44,439
14:42:31.038 6 7 1:27.072 44,198
14:43:57.595 7 8 1:26.557 44,461
14:45:22.697 8 9 1:25.102 45,221
14:46:48.829 9 10 1:26.132 44,680
14:48:14.314 10 11 1:25.485 45,018
14:49:40.153 11 12 1:25.839 44,833
48 - Frank Gehrmann / Kevin Hager Feile - AWO-Gespann

14:36:36.160 2 2 1:27.688 43,887
14:38:06.041 3 3 1:29.881 42,817
14:39:35.533 4 4 1:29.492 43,003
14:41:06.774 5 6 1:31.241 42,178
14:42:36.325 6 7 1:29.551 42,974
14:44:05.977 7 8 1:29.652 42,926
14:45:34.700 8 9 1:28.723 43,375
14:47:04.436 9 11 1:29.736 42,886
14:48:36.004 10 12 1:31.568 42,028
28 - Jiirgen Sievers / Bianca Schuh Jojo / Piippi - AWO-Gespann
14:36:47.894 2 2 1:31.977 41,841
14:38:17.245 3 3 1:29.351 43,071
14:39:46.974 4 5 1:29.729 42,889
14:41:15.221 5 6 1:28.247 43,609
14:42:44.433 6 7 1:29.212 43,138
14:44:12.621 7 8 1:28.188 43,639
14:45:41.342 8 9 1:28.721 43,376
14:47:11.375 9 11 1:30.033 42,744
14:48:40.932 10 12 1:29.557 42,972
9 - Heiko Laesecke / Julia Juris Leo / 1] (Jeyley) - AWO-Gespann
14:36:45.512 2 2 1:29.929 42,794
14:38:17.830 3 3 1:32.318 41,686
14:39:48.972 4 5 1:31.142 42,224
14:41:18.823 5 6 1:29.851 42,831
14:42:49.187 6 7 1:30.364 42,588
14:44:20.088 7 8 1:30.901 42,336
14:45:51.265 8 10 1:31.177 42,208
14:47:21.165 9 11 1:29.900 42,808
14:48:52.801 10 12 1:31.636 41,997
12 - Tommy Liebhold / Marianna Umbreit Maja - AWO-Gespann
14:36:48.644 2 2 1:33.999 40,941
14:38:20.582 3 3 1:31.938 41,859
14:39:53.568 4 5 1:32.986 41,387
14:41:26.132 5 6 1:32.564 41,576
14:42:59.322 6 7 1:33.190 41,296
14:44:32.066 7 8 1:32.744 41,495
14:46:04.242 8 10 1:32.176 41,751
14:47:37.302 9 11 1:33.060 41,354
14:49:10.718 10 12 1:33.416 41,196
46 - Frank Bettin / Carsten Pries Kalle - 600/750er-Gespann
14:36:53.931 2 2 1:35.520 40,289
14:38:30.429 3 4 1:36.498 39,881
14:40:06.406 4 5 1:35.977 40,097
14:41:42.073 5 6 1:35.667 40,227
14:43:18.853 6 7 1:36.780 39,764
14:44:57.257 7 9 1:38.404 39,108
14:46:32.038 8 10 1:34.781 40,603
14:48:09.529 9 11 1:37.491 39,474
14:49:45.992 10 12 1:36.463 39,895

25 - Rasmus Kaut / Kevin Kunter Ratze / Kevin - 600/750er-Gespann
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14:36:44.732 2 2 1:30.828 42,370
14:38:16.734 3 3 1:32.002 41,830
14:39:55.887 4 5 1:39.153 38,813
14:41:32.929 5 6 1:37.042 39,657
14:43:13.077 6 7 1:40.148 38,427
14:44:50.288 7 9 1:37.211 39,588
14:46:31.111 8 10 1:40.823 38,170
14:48:13.084 9 11 1:41.973 37,739
14:49:56.782 10 12 1:43.698 37,112
42 - Daniel Pulte / Pascal Diinchem Paul / Pascal - 600/750er-Gespann
14:36:59.459 2 2 1:35.475 40,308
14:38:38.096 3 4 1:38.637 39,016
14:40:15.061 4 5 1:36.965 39,689
14:41:52.618 5 6 1:37.557 39,448
14:43:31.328 6 8 1:38.710 38,987
14:45:09.114 7 9 1:37.786 39,355
14:46:45.418 8 10 1:36.304 39,961
14:48:25.599 9 12 1:40.181 38,414
155 - Tilo Urban / Michael Krienitz - AWO-Gespann

14:37:03.969 2 2 1:38.894 38,914
14:38:41.412 3 4 1:37.443 39,494
14:40:18.030 4 5 1:36.618 39,831
14:41:55.425 5 6 1:37.395 39,513
14:43:34.538 6 8 1:39.113 38,828
14:45:11.616 7 9 1:37.078 39,642
14:46:50.568 8 10 1:38.952 38,892
14:48:28.488 9 12 1:37.920 39,301
64 - Frank Kalhéfer / Giudo Kupka Bubi / Digger - 600/750er-Gespann
14:36:11.158 2 2 1:16.721 50,161
14:37:27.725 3 3 1:16.567 50,262
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